APOLLO TYRES LTD

7 Institutional Area Sector 32 Gurgaon 122001, India

T: +91 124 2383002 F: +91 124 2383021 apollotyres.com

GST No.: 06AAACA6990Q1Z2



ONLINE FILING

ATL/SEC-21

November 21, 2018

The Secretary,
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E),
Mumbai - 400 051

The Secretary,
BSE Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400001.

Dear Sirs,

Sub: Intimation of publication of Postal Ballot Notice/Remote E-voting

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copy of notice published in the following newspapers:-

- Financial Express (National daily newspaper) on November 21, 2018
- Mangalam (Daily newspaper of the State) on November 21, 2018

Submitted for your information & records.

Thanking you,

Yours faithfully

For APOLLO TYRES LTD.

(SEEMA THAPAR)

COMPANY SECRETARY

Encl: as above

full-year wexpecretailing EUTERS

ETF

stors."We

t to retire-

t in FFO3

chanceto

id benefit

iese PSUs,

lavratnas,

itnas and

ersornear

respective

cka. Nifty he year has

return of

rns for five

sund Offer

e govern-

lunch two

nuary and

ection of

O & FFO 2

₹13,705 83 crore,

ich ₹1,363

and ₹7,583

unded to

he limited

000 crore,

2,500 crore.

1/0.

Place: Mumbai Date: 20.11,2018

For Pentokey Organy (India) Limited Sd/-Surabhi Vartak Company Secretary & Compliance Officer

apollo

Aster L CIN: L Aster Medcity, South Chittoor P.O. T: 0484 6699 W: W

POS

Members are hereby in 110 of the Companies (Management and Adm Securities and Exchange Requirements) Regulat Company") has on Nove Ballot Notices dated Nov Forms to all the Men Members/List of Ber The Notices are sent (a email IDs are register through physical moc Business Reply Envelo registered with the Cor sent, seeking approval ballot, including voting l Resolutions;

To ratify 'Aster Di Plan 2013'.

2. To ratify the grant directors of subsidiary Company under 'Ast Option Plan 2013'.

The Company has Depository Limited (facility to all its men voting, both though commence on Wedne conclude on Thursday, I

The Board of Directo Company Secretary, a e-voting process in requested to note th forms should reach December 20, 2018. Thursday, December

Members, whose nar Beneficial Owners as considered for the pur the relevant date shou

Any member who do send an e-mail to inv Linkintime India Priv (RTA) of the Compar Postal Ballot Notice from our website www

The results of posta Director of the Cor December 22, 201 depositories, RTA and www.asterdmhealth

For any queries/griby electronic me Mr. Amit Vishal of N Mills Compound, Ser or 022-24994360 o number no: 1800-22

November 21, 2018 Kochi, India.

Regd. Office: 3rd floor, Areekal Mansion, Near Manorama Junction, Panampilly Nagar, Kochi- 682036 (Kerala) (GIN-L25111KL1972PLC002449) Tel: +91 484 4012046 Fax: +91 484 4012048 Email: investors@apollotyres.com | Web: apollotyres.com

POSTAL BALLOT NOTICE

Members of the Company are hereby informed that pursuant to Section 110 of Companies Act, 2013 read with Rule 22 of Companies (Management & Administration) Rules, 2014, as amended, the Company has sent e-mail on 19.11.2018 through National Securities Depository Limited (NSDL) along with the details of User ID and Password to the members who have registered their e-mail ID with depositories or the Company and has completed the dispatch of Postal Ballot Notices on 20.11.2018 along with the Postal Ballot Form and a postage prepaid self-addressed Business Reply Envelope to the members who have not registered their e-mail IDs.

The Company seeks consent of the members by way of Special Resolution on the matter mentioned in the Postal Ballot Notice including voting by electronic means. Postal Ballot Notice is also displayed on the website of the Company www.apollotyres.com.

The Company is pleased to offer e-voting facility to all those persons who are members of the Company as on 16.11.2018 (cut-off date) to enable them to cast their vote by electronic means and a person who is not a Member as on the cut-off date should treat this Notice for information purposes only.

Mr. P.P. Zibi Jose, Practicing Company Secretary (CP No. 1222) has been appointed as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process in a fair and transparent manner. The voting through electronic means/Postal Ballot shall commence on 21.11.2018 at 10:00 AM and end on 20.12.2018 at 5:00 PM. Members are requested that the Postal Ballot Form duly filled and completed by them should reach to the Scrutinizer at C/o Apollo Tyres Ltd., 3º floor, Areekal Mansion, Near Manorama Junction, Panampilly Nagar, Kochi-682036, not later than 5:00 PM on 20.12.2018. The voting whether by post or electronic means, shall not be allowed beyond 5:00 PM on 20.12.2018.

If any member casts his vote by electronic means or if any Postal Ballot Form is received after 20.12.2018 (i.e. after 30 days from the date of dispatch of notice), then that vote (by post or electronic means) will not be considered as valid vote and will be treated as if reply from such member has not been received. Members, who have not received Postal Ballot Forms on the post of the company and capability and capability. Ballot Forms may apply to the Company and can obtain a duplicate

The result of the Postal Ballot will be declared on or before 5:00 PM on Monday, 24.12.2018 at the Registered Office of the Company. The atoresaid result along with the Scrutinizer's report would be displayed on the Notice Board of the Company at its Registered Office and its Head Office and shall be intimated to the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed, and will be displayed on the Company's website viz www.apollotyres.com.

Any query or grievance connected with the E-voting can be addressed to Ms. Pallavi Mhatre, NSDL, 4th Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbal-400013. Email: evoting@nsdl.co.in or pallavid@nsdl.co.in, Toll Free No. 1800232000 1800222990

Any query or grievance connected with the voting by Postal Ballot, other than E-voting, may be addressed to the Company Secretary at Apollo Tyres Ltd., 7, Institutional Area, Sector 32, Gurgaon-122001. Email: investors@apollotyres.com.

Date: 20.11.2018

Place: Gurgaon

For Apollo Tyres Ltd. Seema Thapar Company Secretary

laration of

ilue nit

FINANCIAL EXPRESS

ല ഗാത്തെത്തുടുക്കപ്പെട്ട 1600 തിപ് രം വിദ്യാർഥികൾ എട്ട് ഇനങ്ങളിലായി മാറ്റുരയ്ക്കും

ചാന്ധ്യൻഷിച്ച് ട്രോഫി, സർട്ടിഫിക്കറ്റുകൾ എന്നിവയ്ക്കു പുറമേ മത്സരത്തിൽ പങ്കെടുക്കുന്ന എല്ലാ വിദ്യാർഥികൾക്കും സമ്മാനങ്ങൾ നൽകുമെന്ന് ഭാരവാഹികൾ പത്രസമ്മേളന ത്തിൽ അറിയിച്ചു.

മത്സര ഇടവേളകളിൽ സംഗീതജ്ഞൻ നന്ദ്ര മേനോൻ നയി കുന്ന സംഗീത വിരുന്നും തൊടുപുഴ മദർ ആൻഡ് ചൈൽസ് ഫൗണ്ടേഷൻ മ്യൂസിക് ബാൻഡിലെ കുട്ടികളുടെ പ്രകടനവും അത്രോം കായിക പരിശീലകൻ കെ.പി തോമസ്, ഇടുക്കി ജില്ലാ അത്ലറ്റിക് അസോസിയേഷൻ പ്രസിധന്റ് രാജാസ് തോമസ് എന്നിവർ മത്സരഭ്യദ്ധർക്കു നേത്യത്വം നൽക്കും.

കൊച്ചിൻ വെസ്റ്റ്, കൊച്ചിൻ ട്രൈസിറ്റി ക്ലബുകൾ എന്നിവ സംയുക്തമായാണ് റോസസ് സംഘടിപ്പിക്കുന്നത്. രാജാസ് തോലസ്, റോമിലാൽ, ബിബു പുന്നുരാൻ എന്നിവർ പത്രസമ്മേ ളനത്തിൽ പങ്കെടുത്തു.

றிக்கு: A-Traisi) 04) ng). ഡിവി രചാർട് ർഡ്യൂർ,

ി ഓഫീ 5ർ ക്ലെ ciomio ព្រៃខ្លួល ខ ണ് സം മഹാ य कार्या മെദ്യടാ

ഇവർ

ഞ്ഞ. ര

A TOOLER നയാധന

നിർമാ

(ഗരീഹതി മസ്, സ സൈ ന്നാം എ അവതരി മുഖ മന മവികളും ജി വിഭാ പുകളിൽ ജലി നട യക്രട്ടറി), (ฮมูดซิเน വി അല (ട്രഷനർ). മലോത് ശീലാത് Manjon കോർജ് ഡാ. കെ. ദേശീയ സംസാരി

രെങ്ങി വി



കേസെ യാക്കിയ കാന്ദ് എ) mospos ചിയ ഹർ മടുക്കാൻ

APOLLO TYRES LTD.

Regd. Office: 3rd floor, Areekal Mansion, Near Manorama Junction,
Panampilly Nagar, Kochi- 682036 (Kerata)
(CiN-L25111KL1972PLC002449) Tel: +91 484 4012046 Fax: +91 484 4012048, Email: investors@apollotyres.com | Web: apollotyres.com

പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് നോട്ടീസ്

കമ്പനിസ് ആള് 2013 ഒന്റ് മെങ്ക്ഷൽ 110 പ്രകാദവും 2014- ലെ കമ്പനി ചട്ടങ്ങളുടെ ട്രാനേജ്ന്റെ & അഡ്മിനിസ്ട്രേഷൻ 1 22-ാം നിയു പ്രകാദവും, മെന്നിയുടെ പക്കൽ തങ്ങളുടെ ഇളെയിൽ ഒമിയ്യർ ചെയ്തിട്ടുള്ള ഓഹദിയുടേഷർക്ക് നാഷണൽ സെക്യൂരിറ്റിന് ഡെപ്രോസിറ്ററി ലിമിറ്റഡ് (NSDL) മുഖേന യൂസർ ഐഡിയും പാസ്വേർഡും സംബെസിച്ച വിരോം ത്രേൽ 19.11.2018 ന് ഇ- മെയിൽ അയച്ചു നല്കുകയും, കമ്പനിയുടെ പക്കൽ ഇളെയിൽ ഒമിയ്യൻ ചെയ്തിട്ടില്ലാത്ത ഓഫദിയുടേഷർക്ക് പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് നോട്ടിസ്, മുൻകൂർ പണമടച്ച സ്വന്തം വിലാസമെഴുതിയ ബിസിന്സ് പോസ്റ്റേജ് കവർ എന്നിവ സഹിതം 20.11.2018 നകം അയച്ച നല്കിയതായും അറിയിച്ചു കൊള്ളുന്നു.

പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് നോട്ടിനിൽ പരാമർശിച്ചിട്ടുള്ള കാര്യങ്ങൾക്ക് ഒരു പ്രത്യേക പ്രദേശത്തിലൂടെ ഓഹരിയുടേകളുടെ അനുഭതി തേടുന്നതി നാണ് കമ്പനി പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റും ഇലക്രോണിക് വോട്ടിംഗും ഉപയോ ഗപ്പെടുത്തുന്നത്. കമ്പനി വെങ്ങിയെറ്റായ www.apollotyres.com.eujo പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് നോട്ടിൻ പ്രമർശിൻച്ചിട്ടുണ്ട്.

16.11.2018 ൽ (കട്ട് ചെൻ തീയതി) കമ്പനിയുടെ ഓഹരിയുടെകളായി രേഖ കളിലുള്ള എല്ലാൻക്കും ഇ-വോട്ടിംഗ് സൗകര്യം ലഭ്യമാക്കുന്നതിൽ കമ്പ നിക്ക് സന്തോഷമുണ്ട്. കട്ട് ഓഫ് തീയതിക്കുള്ളിൽ ഓഫരിയുടമസ്ഥത നേടുവാൻ സാധിക്കാതിരുന്ന വ്യക്തികൾ ഈ നോട്ടിൻ് കാര്വവിവരങ്ങൾ അറിയുവാനുള്ള പ്രാധിയായി മാത്രമെ കാണേങ്ങമുള്ളൂ.

അറിയുവാനുള്ള ഉപാധിയായി മാത്രമെ കാഴേണ്ടതുള്ളൂ. പോന്റ്റൽ ബാല്റ്റ് സംവിധാനം ന്വായാധിഷ്ഠിതമായും സുതാദ്യമായും നടത്തുവാൻ സ്ക്രൂട്ടിനെമ്പറായി ശ്രീ. പി.പി. സിബി യോസ്, പ്രാഉപ്പ് സിംഗ് കമ്പനി സെക്രട്ടറി (സി.പി. നമ്പർ 1222) - യെ നിയട്യപ്പിട്ടുട്ടേ. ഇല്യുക്കാണിക് വോട്ടിംഗും പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റും 21.11.2018 ന് മാവിലെ 10.00ന് ആരംഭിച്ച് 20.12.2018ന് വൈകിട്ട് 5.00ന് സമാപിക്കും. പൂർണ്ണമാ യി പൂരിപ്പിച്ച പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് ഫോറങ്ങൾ 20.12.2018 ന് വൈകിട്ട് 5.00-മനിക്ക് മുതപായി സ്ക്രൂട്ടനൈൻർ, C/റ അപ്പോളോ ഒയേഴ്സ് ലിജ്റ്റസ്-3.ാം നില, അഭീക്കൽ മാൻഷൻ, മനോമെ ജംഗ്ഷന് സമീപം, പനന്വള്ളി നാൻ, കൊച്ചി- 682036 എന്ന വിലാസത്തിൽ ലഭിക്കേണ്ടതാണ്. 20.12.2018 ന് വൈകിട്ട് 5.00 മണിക്ക് ശേഷം പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റോ ഇലപ്പോണിക് വോടിംവോ അനുവദിക്കാന്നതല്ല. ട്ടിംഗോ അനുവദിക്കുന്നതല്ല.

ട്ടായോ അനുവരുക്കുന്നയും 20 12 2018 ന് ശേഷം (നോട്ടീസ് നല്കി 30 ദിവസത്തിനുശേഷം) എതെ ങലും ഓഹദിയുടെ ഇലക്രോണിക് വോട്ട് രേഖപ്പെടുത്തുകയോ പോസ്റ്റൽ വോട്ട് ചെയ്ത ഫോറം കമ്പനിക്ക് ലഭിക്കുകയോ ചെയ്യുന്നപക്ഷം ആ വോട്ട് പോട്റ് ചെയ്ത ഫോറം കമ്പനിക്ക് അസാധ്യാവായി കണക്കാക്കുകയും ഈ അംഗങ്ങളുടെ പക്ഷത്തിനും യാതൊരു പ്രതിക്ഷണവും ഉദ്ദേശതായി കണക്കാക്കുന്നയുമല്ല. പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് ഫോറങ്ങൾ ലഭിക്കാത്ത ലാഹരി യുടേകൾ കമ്പനിയിലേക്ക് ഇതിനായി അപേക്ഷെ നല്കിയാൽ സൂപ്ലിക്കോന് ലഭിക്കുന്നതാണ്.

ലവക്കുന്നതാണ.
പോസ്റ്റൽ വാലറ്റിന്റെ റിന്നൽട്ടുകൻ 24.12.2018 ന് തിങ്കളാഴ്ച ലവെങ്കിട്ട് 5.00 മണിക്കോ അതിന് മുൻപായോ കമ്പനിയുടെ ഒജിസ്ട്രേഡ് ഓഫ് സിൽ പ്രഖ്യാപിക്കുന്നതാണ്. വോട്ടിംതിന്റെ ദിന്നൽട്ടും സ്ക്രൂട്ടനൈസറുടെ റിപോർട്ടും കമ്പനിയുടെ ഒജിസ്ട്രേഡ് ഓഫിസിലെയും ഹെഡ് ഓഫിസി ലെയും നോട്ടിസ് ബോർഡിൽ പ്രദേശിക്കിക്കുന്നതാണ്. ദേൽപാത്തേ കുരങ്ങർ കമ്പനിയുടെ ഓഫരിക്ക് ലിസ്റ്റ് ചെയ്തിട്ടുള്ള സ്റ്റോക്ക് എകസ്ചേത്തിൽ അറിയിക്കുന്നതിനുപുറമെ www.apolicityres.com എന്ന കമ്പനി വെങ്ങ്.

ഇലക്രോണിക് വോട്ടിൽ സംബന്ധിച്ച് എന്തെങ്കിലും സംശയങ്ങളോ പരാതി കളോ ഉങ്ങങ്കിൽ, Ms. പല്ലവി മാത്രെ, NSDL, 4 -ാം നില, എ വിംഗ്, ട്രേഡ് വേൽധ്. കൂല മിൽസ് കോപൗണ്, സേന്നപതി ബാപത് മാർഗ്, ലോവർ പരേൽ. മുംബൈ -400013 എന്ന വിലാസത്തിൽ ബന്ധപ്പെടേങ്ങതാണ് ഇമെയിൽ : evoting@nsdi.co.in അല്ലെങ്കിൽ pallavid@nsdi.co.in, ടോർ ഫ്രീ നമ്പർ : 1800222990.

ള്ള -വോട്ടിംഗല്ലാതെ, പോസ്റ്റൽ വോട്ട് സംബന്ധിച്ച് എന്തെങ്കിലും സംശയ ങ്ങളോ പദാതികളോ ഉണ്ടെങ്കിൽ, കമ്പനി സെക്രട്ടറി, അഹോളോ ടയേഴ്സ് ലിടിറ്റഡ്, 7, ഇൻസ്റ്റിടുഷനൽ എദിയ, സെക്രർ 32, യൂഡ്താവ് - 122001 എന്ന് വിലാസത്തിൽ ബന്ധപ്പെടേങ്ങതാണ്. ഇമെയിൽ: investors@apollotyres.com

क्षर पार्वे २६क हुए, स्मित्री वित्रात्ती (8.4)

തീയതി : 20,11,2018 സ്ഥലം : ഗുഢ്ഗാവ്

സ്മ താഷർ കമ്പനി സെക്രട്ടറി

